Adam, Dean of Kirkham<sup>1</sup> in Amounderness, had offered 40 marks for the wardship of his nephew, with half a carucate of land, and the marriage of the mother. The locality of the land is unfortunately omitted.

---

<sup>1</sup> In the Fine Roll, 7 John, it is recorded that William, son of Richard, gave 1 mark for a *præcipe quod reddat*, against Adam the dean, who had the custody of the land and the wardship of the said William.

## MAG. ROT. PIP., 29 HENRICI II. (1182-1183).

(ROLL No. 29. m. 5, dorso.)

*Lancaster.*

Radulfus filius Bernardi reddit Computum de cc.li. numero de firma de Lancaster. In thesauro c. et lvj.li. et iiij.s. numero.

Et in terris datis Willelmo de Valeines x.li. numero in Clofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stainesbeia. Et Nigello de Gresselee iiij.li. et xvj.s. in Drakeslawe. Et Engelranno Portario et Rogero de Sancto Albino xx.li. numero in Crokeston. E. Q. E.

Idem [Radulfus] r.c. de vj.li. de Cremento de Preston. Et de xj.s. de firma de Mareton hoc anno. In th'ro lib. in ij. tallis.

E. Q. E.

Gilbertus filius Waldevii r.c. de iiij.li. et x.s. et x.d. ut Rex remittat ei utlagariam. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem Radulfus r.c. de iiij.s. et viij.d. de auxilio de Preston. In th'ro lib.

E. Q. E.

Robertus Archidecanus Cestriæ debet c.s. de misericordia Regis pro foresta. Radulfus filius Bernardi debet dim. m. de auxilio de Lancaster, quæ remansit pro pauperitate.

*De oblatiis Curie.*

Ricardus filius Rogeri r.c. de liij.li. et iij.s. pro habenda terra sua quam forisfecerat quia filiam suam hæredem dederat sine licentia Regis. In th'ro xv.li. Et debet xxxviij.li. et iij.s.

Idem Radulfus r.c. de vj.li. et xj.s. et ix.d. de Comitatu de Lancaster ut habeant respectum de placitis forestariis de Lancaster. In th'ro xxx.s. et ij.d. Et debet c.s. et xix.d.

Ricardus filius Waldevii r.c. de ij.m. et dim. pro habendo recto de hominibus suis, qui se faciunt liberos cum non suit. In th'ro lib.

E. Q. E.

Agnes Bonetable debet iij.m. pro habenda recognitione de feodo dimidii militis in Appelton, sed nusquam inveniret.

*Nova Placita et Novæ Conventiones per Tomam filium Bernardi et Socios suos.*

Idem *Viccomes* Radulfus<sup>1</sup> r.c. de xxx.m. de communi misericordia Comitatus de Lancaster pro conclamento. In th'ro xvij.li. et viij.d.

<sup>1</sup> In the Chancellor's Antigraph *Vic'* has been cancelled, Radulfus being added instead.

Et debet lix.s. et iiij.d.

Jordanus de Mamecestre r.c. de xx.s. quia non est prosecutus breve suum. In th'ro x.s.